8578 Neuhaus - Neuburg - Fiirstenzell

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Siid, AuRenstelle Passau

BahnhofstraRe 30, 94032 Passau | & 0851/75637-0, Fax: 0851/75637-25
E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com | Internet: www.vdw-mobil.de

Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung
An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, Betriebsschluss 18 Uhr
Streckenfiihrung kann anders als im Fahrplan angegeben variieren!

Giiltig ab: 09.01.2023

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578 8578

001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025

Anmerkung Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf

A Ideschl 08:45 13:45 16:45 17:00 07:15 08:10 09:45 15:35 16:50 |Vortag 17:00*|Vortag 17:00*|Vortag 17:00* | Vortag 17:00*

Haar bei Pocking QE QE QE QE QE QE QE QE QE QE QE QE QE
Prenzing bei Pocking Q [¢) Q [¢) Q@ [¢) Q@ [¢) Q@ Q@ [¢) Q@ Q@
Niederindling Q@ Q@ Q@ (0} Q@ (0} Q@ (0} Q@ Q@ (0} Q@ Q@
Hartkirchen, Raiffeisenbank Q [©) Q [©) Q [©) Q @ Q Q @ Q@ Q@
Hartkirchen, Schule Q @ Q Q Q Q Q Q Q@ Q@ [©)] Q@ Q

Bus Linienkorridor 2 aus Passau 09:46 14:46 17:44 19:46 08:16 - 10:48 16:38 - - 10:46 1 19:35

Hartkirchen, Mariensaule ca.09:55 ca.14:55 ca.17:55 ca.19:55 | ca.08:25 ca.09:20 ca.10:55 ca.16:45 ca.18:00 ca.08:00 ca.10:55 ca.16:55 ca.19:45

Hartkirchen, Keltenschanze
Hartkirchen, Baggersee

Afham bei Hartkirchen

Mittich, Post

Mittich, Dorfplatz

Weihmorting, Neuhauser Badesee
Neuhaus a. Inn, Abzw Schard.
Neuhaus a. Inn, Volksfestplatz
Neuhaus a. Inn, Sparkasse
Neuhaus a. Inn, Kriegerdenkmal
Neuhaus a. Inn, Am Klosterfeld
Pumstetten, Abzw

Sulzbach, Metzgerei

Sulzbach, Bf

Schindelwdhr Hs.-Nr.1

Euling

Krottenberg

Eglsee, Kapelle

Eglsee, Metzgerei

Défreuth, Abzw Vornbach
Niederscharding

Rothof, Hartimiihle

Vornbach a. Inn, Abzw
Vornbach a. Inn, Gh Resch
Vornbach a. Inn, Schaueroedstr.
Kopfsberg

Reuth, Gartnerei

Reuth bei Neuburg

Neuburg a. Inn

Dommelstadl|

StraR b. Neuburg a.Inn, SchloR
Schmelzing, Abzw

Schmelzing

Schonplatzl

Steinhiigl b. Neuburg a. Inn
Griinet
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Rottalbahn aus Miihldorf
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18:37
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11:35
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08:35
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17:37

20:37

Neukirchen a. Inn, Bf

ca.10:57 ca.15:57 ca.18:57 ca.20:57

ca.09:27 ca.10:22 c

a.11:57 ca.17:47 ca.19:02
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ca.17:57

ca.20:47

Rottalbahn nach Mihldorf

11:19

16:23

19:23

12:16

18:23

19:23

09:19

18:23

Neukirchen a. Inn, Raiba
Neukirchen a. Inn, Sportplatz
Pfenningbach, HauptstraRe
Pfenningbach, Abzw
Kleingern, Haus-Nr. 101
Kleingern, Kreuzung
Kurzeichet, Abzw
Kurzeichet, Hasengasse
Horbertsham, Abzw
Untersimbach, Kapelle
Engertsham, Gstéttl
Oderer
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Firstenzell Bf Rottalbahn a

15:29

18:29

20:29

09:25

10:25

17:29

17:29

20:29

A | bei

ca.l1:19 c:

a.16:19  ca.19:19 ca.21:19

ca.09:49 ca.10:44 ca.12:19 c
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Fiirstenzell Bf Rottalbahn nach Passau
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)26

12:26

18:31

Firstenzell, Naturfriedhof
Furstenzell, Altenheim
Fiirstenzell, Marktplatz
Furstenzell, MVZ
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Scan mich

Ok]00]
&

Der Bus fahrt nur Haltestellen an, fir die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis zum angegebenen Zeitpunkt méglich und
kann telefonisch tber die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 0851 /213 70 606 (Mo - So von 06:30 Uhr - 21:00 Uhr,
normale Festnetzgebiihr) oder online unter vdw.wohin-du-willst.de erfolgen. Je frither Sie sich anmelden, desto besser!

Die Anmeldung fiir Fahrten an Sonn- und Feiertagen muss am Vortag bis spatestens 17 Uhr erfolgen.

Die tatsachliche Abfahrtszeit an der Starthaltestelle hangt von der Anzahl der Buchungen ab. Die dargestellte Abfahrtszeit reprasentiert
die Fahrtzeit fiir den maximalen Fahrtweg. Liegt nicht fiir jede Haltestelle eine Buchung vor, reduziert sich der benétigte Fahrtweg.

Q@ Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich
je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben.
QE Halt nur zum Einstieg

Q@A Halt nur zum Ausstieg

Ein- und Ausstieg

Eine Buchung ist nur von einer Bedarfshaltestelle zu einer anderen Bedarfshaltestelle mdoglich!
Der Einstieg muss immer an einer im Fahrplan ausgewiesenen Rufbushaltestelle erfolgen. Am Zielort ist der Ausstieg an einer gewiinschten Zieladresse
moglich.



8578 Fiirstenzell - Neuburg - Neuhaus

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Siid, AuRenstelle Passau
BahnhofstraRe 30, 94032 Passau | B 0851/75637-0, Fax: 0851/75637-25
E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com | Internet: www.vdw-mobil.de

Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung
An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, Betriebsschluss 18 Uhr
Streckenfiihrung kann anders als im Fahrplan angegeben variieren!

Giiltig ab: 09.01.2023

Montag - Freitag

Samstag

Fahrtnummer
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Verkehrsbeschrankung

NHS

2 ldecchl

08:31

11:31

15:31

09:31

13:31

16:11

17:00

Vortag 17:00*

Vortag 17:00*

Vortag 17:00*

Vortag 17:00%

Irsham

Fiirstenzell, MVZ
Fiirstenzell, Marktplatz
Fiirstenzell, Altenheim
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Fiirstenzell, Naturfriedhof

09:25

1

10:2

14:29

09:25

T

ca.09:37

ca.12:37
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ca.10:37

ca.14:37

ca.17:17

ca.18:17

ca.09:37

ca.12:37

ca.16:17

7:37

18:37

16:37

Engertsham, Gstottl
Untersimbach, Kapelle
Hérbertsham, Abzw
Kurzeichet, Hasengasse
Kurzeichet, Abzw
Kleingern, Kreuzung
Kleingern, Haus-Nr. 101
Pfenningbach, Abzw
Pfenningbach, HauptstraRe
Neukirchen a. Inn, Sportplatz
eukirchen a. Inn, Raiba
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Rottalbahn aus Mihldorf
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Rottalbahn nach Miihldorf
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Griinet

Steinhiigl b. Neuburg a. Inn
Schonplatzl

Schmelzing

Schmelzing, Abzw

StraR b. Neuburg a.Inn, SchloR
Dommelstad|

Neuburg a. Inn

Reuth bei Neuburg

Reuth, Gartnerei

Kopfsherg

Vornbach a. Inn, Schaueroedstr.
Vornbach a. Inn, Gh Resch
Vornbach a. Inn, Abzw

Rothof, Hartimiihle
Niederscharding

Défreuth, Abzw Vornbach
Eglsee, Metzgerei

Eglsee, Kapelle

Krottenberg

Euling

Schindelwdhr Hs.-Nr.1
Sulzbach, Bf

Sulzbach, Metzgerei
Pumstetten, Abzw

Neuhaus a. Inn, Am Klosterfeld
Neuhaus a. Inn, Kriegerdenkmal
Neuhaus a. Inn, Sparkasse
Neuhaus a. Inn, Volksfestplatz
Neuhaus a. Inn, Abzw Schard.
Weihmaorting, Neuhauser Badesee
Mittich, Dorfplatz

Mittich, Post

Afham bei Hartkirchen
Hartkirchen, Baggersee
Hartkirchen, Keltenschanze
Hartkirchen, Mariensaule
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Bus Linienkorridor 2 nach Passau
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Hartkirchen, Schule
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Niederindling

Prenzing bei Pocking

Haar bei Pocking
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Scan mich Ruf Der Bus fahrt nur Haltestellen an, fir die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung ist bis zum angegebenen Zeitpunkt méglich und
. kann telefonisch tber die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 0851 /213 70 606 (Mo - So von 06:30 Uhr - 21:00 Uhr,
E E normale Festnetzgebiihr) oder online unter vdw.wohin-du-willst.de erfolgen. Je friiher Sie sich anmelden, desto besser!
* Die Anmeldung fiir Fahrten an Sonn- und Feiertagen muss am Vortag bis spatestens 17 Uhr erfolgen.
ca. Die tatsachliche Abfahrtszeit an der Starthaltestelle hangt von der Anzahl der Buchungen ab. Die dargestellte Abfahrtszeit reprasentiert
E die Fahrtzeit fiir den maximalen Fahrtweg. Liegt nicht fiir jede Haltestelle eine Buchung vor, reduziert sich der benétigte Fahrtweg.
Q Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich
je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben.
QE Halt nur zum Einstieg
QA Halt nur zum Ausstieg
NHS nicht Heilig Abend und Silvester

Ein- und Ausstieg

Eine Buchung ist nur von einer Bedarfshaltestelle zu einer anderen Bedarfshaltestelle moglich!
Der Einstieg muss immer an einer im Fahrplan i hall lle erfolgen. Am Zielort ist der Ausstieg an einer gewiinschten Zieladresse
moglich.
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